TURMA CFSD/2014

                           O SECRETÁRIO DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, TORNA PÚBLICO O CANDIDATO AO CFSD/2014 ABAIXO RELACIONADO, QUE SOLICITOU RENÚNCIA DE
CLASSIFICAÇÃO DE SUA CONVOCAÇÃO NO DIA 27 DE MARÇO DE 2019, CONFORME PRESCRITO NOS ITENS 19.2, 19.3 E
19.4 DO EDITAL DO CONCURSO AO CFSD/2014.

   INSC                                NOME
1586283          SAMUEL ALVES DE PAULA